
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI

ĮVEIKTI, SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM,
SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ PRIEMONĘ 

NR. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. KOMERCIJOS MODELIS COVID-19“

2022 m.                d. Nr. 4-
Vilnius

Vykdydama  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktą,  atsižvelgdama  į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros 2021  m.  rugpjūčio  19  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  01
pagal  
2014–2020  m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonę  
Nr. 13.1.1-LVPA-K-860  „E. komercijos  modelis  COVID-19“  atrinktų  projektų  ataskaitą  
Nr. 1-(15.2.2-61), parengtą 2022 m. sauso 18 d., ir Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerijos Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, skatinimo ir pasirengimo
žaliajam,  skaitmeniniam  ir  atspariam  ekonomikos  atgaivinimui  projektų  paraiškų  baigiamojo
vertinimo rezultatų  aptarimo  darbo grupės  2022 m.  sausio  17  d.  posėdžio  protokolo  Nr. 252-7
nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė



Ingrida Inė Leškevičienė 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2022 m.            d. įsakymo Nr. 4-

priedas

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0082

UAB „Esonta“ 304429181
E. komercijos  sprendimų
diegimas  valymo
paslaugoms teikti

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

2.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0133

UAB „AMES Education“ 124928752
UAB „Ames education“  e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 020,00 -  28 020,00  28 020,00 -

3.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0148

UAB KJ & Associates 302796339

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB
„KJ&Associates“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



2

4.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0168

UAB „BILAN“ 125690535
E.  komercijos  modelio
diegimas UAB „Bilan“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 44 947,50 -  44 947,50  44 947,50 -

5.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0194

„JAKELIO ŽVAKĖS“ UAB 134138532
E-komercijos  modelio
įdiegimas  „JAKELIO
ŽVAKĖS“ UAB

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

6.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0199

UAB „EVS Group“ 301126752
Elektroniniės  paslaugų
pardavimo  platformos
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 908,45 -  46 908,45  46 908,45 -

7.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0298

UAB „RANK3“ 302329385
UAB   „RANK3“  E-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 875,00 -  49 875,00  49 875,00 -

8.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0310

UAB  „Cherry  Music
Europe“

302578625
UAB  „Cherry  Music
Europe“  e.  komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 22 875,00 -  22 875,00  22 875,00 -

9.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0384

UAB „HORSEMARKET“ 302533295
E-komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  UAB
„Horsemarket“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 32 700,00 -  32 700,00  32 700,00 -

10.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

Viešoji  įstaiga  „Grožio
mokymai“

304624562
VšĮ  „Grožio  mokymai“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -



3

0407

ir
partneriams)
:

11.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0483

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ALPERA“

124082035
elektroninės  prekybos
platformos  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Alpera“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 39 750,00 -  39 750,00  39 750,00 -

12.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0500

UAB „Žibinto servisas“ 304059497
E.  komercijos  modelių
diegimas  UAB  „Žibinto
servisas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

13.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0586

UAB „Profinas“ 303159078

UAB  „Profinas“  klientų
savitarnos  sprendimo
paslaugų  elektroninėse
komercijos  platformose
projektas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 750,00 -  48 750,00  48 750,00 -

14.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0594

UAB „Paslaugų spektras“ 300584017

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Paslaugų
spektras“,  kuriant  klientų
savitarnos sistemą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

15.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0640

UAB „Functio vera“ 301792003
UAB  „Functio  vera“  e-
komercijos  modelio
įdiegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 455,00 -  49 455,00  49 455,00 -

16.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0707

A.  Štelmoko  įmonė
„Timora“

132103276
A.Štelmoko  įmonės
„Timora“  e-komercijos
projektas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 025,08 -  46 025,08  46 025,08 -



4

17.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0805

Jūratės Gulbinienės įmonė 133487680
E.  komercijos  modelių
diegimas  Jūratės
Gulbinienės įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

18.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0819

UAB „Juoda juoda“ 304297146
E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „Juoda
juoda“ veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 39 750,00 -  39 750,00  39 750,00 -

19.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0824

UAB „Kaminai“ 304748695
UAB  „Kaminai“  e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 24 487,50 -  24 487,50  24 487,50 -

20.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0903

UAB „Mis bliss“ 300120903

UAB  „Mis  bliss“
informacinių  technologijų
verslo  sandoriams  valdyti
elektroniniu būdu diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 121,17 -  28 121,17  28 121,17 -

21.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0915

UAB  „Vilniaus  verslo
apskaita“

303307032
E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Vilniaus
verslo apskaita“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 679,25 -  46 679,25  46 679,25 -

22.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0981

UAB „Dagos technologijos“ 302428928
E-platformos  kūrimas  ir
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 497,15 -  49 497,15  49 497,15 -

23.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „IP sistemos“ 304694016
UAB  „IP  sistemos“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 18 712,50 -  18 712,50  18 712,50 -



5

1227

ir
partneriams)
:

24.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1252

Mažoji  bendrija  „Roko
virtuvė“

304431467
MB  „Roko  virtuvė“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 957,98 -  28 957,98  28 957,98 -

25.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1521

UAB „Telšių autodalys“ 304823596
Klientų  savitarnos  modelio
diegimas  UAB  „Telšių
autodalys“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 35 250,00 -  35 250,00  35 250,00 -

26.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1573

UAB „Finita“ 302326923
UAB  „Finita“  e.komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 981,50 -  49 981,50  49 981,50 -

27.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1613

UAB „Medium group“ 301791093
UAB  „Medium  Group“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

28.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1645

UAB „IDEAFORMUS“ 160453935

Daugiakanalės  prekybos
valdymo  sistemos  klientų
savitarnos  diegimas  UAB
„IDEAFORMUS“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 589,46 -  49 589,46  49 589,46 -

29.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0060

MB „Spalvų“ spaustuvė 304313942
MB  „Spalvų  spaustuvė“
E.komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 300,00 -  36 300,00  36 300,00 -



6

30.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0064

UAB „Retro servisas“ 304055513
UAB  Restro  servisas  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 525,00 -  48 525,00  48 525,00 -

31.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0440

UAB „Shibui Partners“ 303349387
E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Shibui
partners“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 005,25 -  36 005,25  36 005,25 -

32.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0503

UAB „Domus crystallina“ 304047000 Privatus poilsis kiekvienam

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 950,00 -  49 950,00  49 950,00 -

33.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0647

UAB „JND“ 302316669
E.  komercijos  modelio
diegimas UAB „JND“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 44 008,12 -  44 008,12  44 008,12 -

34.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0691

UAB „Otomedika“ 304442061
UAB  „Otomedika“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 665,00 -  28 665,00  28 665,00 -

35.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0695

MB „Medijos publikavimas“ 303228396
MB „Medijos publikavimas“
el. parduotuvės sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 33 015,00 -  33 015,00  33 015,00 -

36.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Centas plius“ 300062528
UAB  „Centas  plius“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 36 937,50 -  36 937,50  36 937,50 -



7

0847

ir
partneriams)
:

37.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0862

UAB „Radonas“ 304160489
E-komercijos  sprendimų
diegimas  efektyvesniam
verslo procesų valdymui

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 45 600,00 -  45 600,00  45 600,00 -

38.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0887

UAB „AKADEMIX“ 302905233
UAB  „Akademix“
skaitmeninių  sprendimų
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

39.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0924

FinAgro, UAB 174382722
FinAgro,UAB  e.komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 098,75 -  46 098,75  46 098,75 -

40.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0933

UAB „Išteku.lt“ 303110782
E-komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  UAB
Išteku.lt

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 927,50 -  28 927,50  28 927,50 -

41.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1041

Neto Solutions UAB 304077029
E-parduotuvės kūrimas Neto
Solutions UAB

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 297,50 -  49 297,50  49 297,50 -

42.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1179

UAB „Crag“ 303587374
UAB  „Crag“  e.  komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 675,00 -  48 675,00  48 675,00 -



8

43.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1218

UAB „Kandeliabrai“ 303327241
UAB  Kandeliabrai  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 43 650,00 -  43 650,00  43 650,00 -

44.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1244

UAB „Oranžinė oazė“ 125782930
E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Oranžinė
oazė“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 995,00 -  49 995,00  49 995,00 -

45.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1273

UAB „Gistama“ 303170808
UAB  „Gistama“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 39 532,12 -  39 532,12  39 532,12 -

46.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1333

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„JUNKVILA“

141577191
UAB Junkvila  e-komercijos
modelio diegimas įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 568,17 -  10 568,17  10 568,17 -

47.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1453

ALETA naturalis, UAB 303038347

Įmonės  produkcijos
pardavimų
skaitmenizavimas  diegiant
inovatyvius  ir  rinkoje  itin
konkurencingus  el.
komercijos sprendimus

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 291,00 -  26 291,00  26 291,00 -

48.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1460

UAB „GriJana“ 302808357
UAB  „GriJana“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 42 375,00 -  42 375,00  42 375,00 -

49.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Dominati“ 302097549
UAB  „Dominati“
elektroninės  parduotuvės
įdiegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 42 187,50 -  42 187,50  42 187,50 -



9

1467

ir
partneriams)
:

50.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1509

UAB „Neto baldai“ 305034034
UAB  „Neto  baldai“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 22 991,32 -  22 991,32  22 991,32 -

51.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1556

UAB „Skanuma“ 304413387
UAB  „Skanuma“  el.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 875,00 -  49 875,00  49 875,00 -

52.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0004

UAB Balčiūnų klinika 151343272

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Balčiūnų
klinika“,  perorientuojant
procesus  ir  juos
skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 33 750,00 -  33 750,00  33 750,00 -

53.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0015

UAB Namus 302792344

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Namus“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

54.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0016

UAB „Integris“ 303003652
Integris paslaugų įsigijimo ir
užsakymo  valdymo
skaitmeninimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 18 750,00 -  18 750,00  18 750,00 -

55.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0035

UAB „Tratorija“ 302581557

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Tratorija“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmeninant“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



10

56.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0040

UAB „Baulera“ 304114730
UAB „Baulera“  investicijos
į e. komercijos diegimą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 41 709,54 -  41 709,54  41 709,54 -

57.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0057

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„AR Šiauliai“

163318017

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „AR
Šiauliai“,  perorientuojant
procesus  ir  juos
skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 35 025,00 -  35 025,00  35 025,00 -

58.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0077

UAB „Adseo“ 303213679
,,E-komercijos  modelio
diegimas UAB Adseo“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 45 150,00 -  45 150,00  45 150,00 -

59.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0078

MB „Moderni tvora“ 305174431
Elektroninės  komercijos
įrankių  diegimas  MB
Moderni tvora

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 281,75 -  28 281,75  28 281,75 -

60.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0080

UAB „Auto Idea“ 302665884
E-komercijos  sprendimų
diegimas  valymo
paslaugoms teikti

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

61.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0085

UAB „Pro-implant“ 134432142

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Pro-
implant“,  perorientuojant
procesus  ir  juos
skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 855,00 -  30 855,00  30 855,00 -

62.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „ZOOP“ 302826113
„Klientų  savitarnos  sistemų
diegimas  internetinėje
parduotuvėje“

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 22 500,00 -  22 500,00  22 500,00 -



11

0093

ir
partneriams)
:

63.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0122

UAB Tarptautinės logistikos
centras

136028376
,,E-komercijos  modelio
diegimas  UAB Tarptautinės
logistikos centras“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 500,00 -  49 500,00  49 500,00 -

64.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0149

UAB „Interjero durys.lt“ 304522881
„UAB  Interjero  durys.lt
E.komercijos  modelio
diegimas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 32 625,00 -  32 625,00  32 625,00 -

65.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0158

UAB „Drūdo projektai“ 304897785
UAB  „Drūdo  projektai“  e.
komercijos  modelių
diegimas.

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 21 750,00 -  21 750,00  21 750,00 -

66.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0167

UAB „Videoarchitektai“ 304500899
UBA  Videoarchitektai
klientų savitarnos platformos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 19 545,75 -  19 545,75  19 545,75 -

67.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0171

UAB „Valius“ 121035945
„Įmonės  procesų
skaitmeninimas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 500,00 -  49 500,00  49 500,00 -

68.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0186

UAB „Noviti“ 303680362

E-komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Noviti“
siekiant  optimizuoti  verslo
procesą  ir  veiklos
efektyvumui didinti

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 500,00 -  40 500,00  40 500,00 -



12

69.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0193

UAB „Emiva“ 304184885
UAB „Emiva“ e. komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 997,40 -  49 997,40  49 997,40 -

70.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0197

MB Danilla 303393597
E.  komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  MB
Danilla

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 875,00 -  49 875,00  49 875,00 -

71.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0223

„Binkauskas  ir  Mačiulis“,
UAB

304094893

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB „Binkauskas
ir Mačiulis“, perorientuojant
procesus  ir  juos
skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 500,00 -  49 500,00  49 500,00 -

72.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0230

UAB  „AURIDA
LOGISTICS SOLUTIONS“

304890520

E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „Aurida
Logistics  Solutions“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmenizuojant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 462,50 -  49 462,50  49 462,50 -

73.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0231

UAB „Dauksta“ 134419433
E.  komercijos  modelis
COVID-19

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 11 756,25 -  11 756,25  11 756,25 -

74.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0238

UAB „Dzūkijos būstas“ 304086380
UAB  Dzūkijos  būstas
klientų savitarnos platformos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 363,63 -  28 363,63  28 363,63 -

75.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „AVGO Group“ 301589533
UAB  „AVGO  Group“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 10 903,84 -  10 903,84  10 903,84 -



13

0276

ir
partneriams)
:

76.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0293

UAB „Auto Bodyshop“ 302717975
UAB  „Auto  Bodyshop“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 39 660,00 -  39 660,00  39 660,00 -

77.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0295

VšĮ „ANT studija“ 124624710
E-komercijos  sprendimų
diegimas VšĮ „ANT studija“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 33 300,00 -  33 300,00  33 300,00 -

78.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0306

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Ūkininko patarėjas“

133122411
UAB  „Ūkininko  patarėjas“
e.  komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000,00 -  30 000,00  30 000,00 -

79.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0324

UAB „Šmikis“ 305264003

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Šmikis“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 999,80 -  49 999,80  49 999,80 -

80.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0333

UAB „Daža“ 302613026
UAB  „Daža“
konkurencingumo didinimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 780,00 -  17 780,00  17 780,00 -

81.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0345

„Iglo namelis“, MB 303327049
E.  komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 23 048,55 -  23 048,55  23 048,55 -



14

82.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0353

UAB „Spa Europe“ 305568675
UAB  „Spa  Europe“   e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 31 200,00 -  31 200,00  31 200,00 -

83.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0362

UAB  „Centro  kubas-
Nekilnojamasis turtas“

300136722

UAB  „Centro  kubas-
Nekilnojamasis  turtas“
e.komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 37 706,25 -  37 706,25  37 706,25 -

84.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0375

UAB „AUTO AVES“ 159926533

E.  komercijos  sprendimų
diegimas UAB „Auto Aves“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmenizuojant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 875,00 -  49 875,00  49 875,00 -

85.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0378

UAB EuroSega 302797455
E-komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  UAB
„EuroSega“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 22 012,50 -  22 012,50  22 012,50 -

86.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0382

UAB „Konta LT“ 145282384

UAB  Konta  LT  e.
komercijos  modelio
diegimas  skaitmenizuojant
paslaugų  pardavimo
sandorius

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 725,00 -  49 725,00  49 725,00 -

87.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0402

UAB „Seovoras“ 302928919
UAB  „SEOvoras“
e.komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 408,32 -  49 408,32  49 408,32 -

88.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB  ENERGIJOS
ŠALTINIAI

302804017
UAB „Energijos šaltiniai“ e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -



15

0410

ir
partneriams)
:

89.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0423

MB „MFurniture“ 303113675
MB  MFurniture  e-
komercijos  sprendinio
įdiegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 860,00 -  49 860,00  49 860,00 -

90.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0426

UAB „StarPrus“ 302464543
UAB  „Starprus“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 525,00 -  27 525,00  27 525,00 -

91.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0431

Entech group UAB 302711100
UAB  „Entech  group“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 845,00 -  40 845,00  40 845,00 -

92.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0433

UAB BIOTO 305439883

E.komercijos  sprendimų
diegimas  kuriant  klientų
savitarnos  sistemą  jų
duomenų valdymui

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

93.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0434

„Twoex“ MB 304759453
„Twoex“ MB e.  komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 575,00 -  49 575,00  49 575,00 -

94.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0436

UAB „Triple O Consulting“ 304940432
E-komercijos  sistemos
sukūrimas  ir  įdiegimas
įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 608,00 -  49 608,00  49 608,00 -



16

95.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0443

UAB  „Inovatyvios
Diagnostikos Centras“

302656209

UAB  „Inovatyvios
Diagnostikos  Centras“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 43 912,50 -  43 912,50  43 912,50 -

96.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0451

MB „Dvynių namai“ 305157396
MB  „Dvynių  namai“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -

97.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0460

UAB „Pasyvūs namai“ 300602084
UAB  „Pasyvūs  namai“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 325,00 -  29 325,00  29 325,00 -

98.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0468

UAB Eventon 305436588
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas  UAB
Eventon

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 618,75 -  36 618,75  36 618,75 -

99.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0471

UAB Autoenergija 302743920
UAB  „Autoenergija“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

100.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0477

UAB „Egas LT“ 302669007
UAB  „Egas  LT“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 250,00 -  20 250,00  20 250,00 -

101.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

MB „Verslo balansas“ 301740608
„MB  „Verslo  balansas“
pažangių  klientų
aptarnavimo  sprendimų

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 32 400,00 -  32 400,00  32 400,00 -



17

0480 diegimas  buhalterinės
apskaitos tvarkymo srityje“

ir
partneriams)
:

102.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0491

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Mantija“

120127077
UAB  „Mantija“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -

103.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0498

UAB SeeNext 304240679
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas
SeeNext

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 240,00 -  36 240,00  36 240,00 -

104.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0499

UAB „Acoris“ 304448178
elektroninės  prekybos
platformos  sukūrimas  ir
diegimas UAB „Acoris“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 808,00 -  28 808,00  28 808,00 -

105.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0507

MB Kairinis kirtis 305465561
Elektroninės  prekybos
platformos  @labadiena.eu
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 750,00 -  48 750,00  48 750,00 -

106.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0508

UAB „Desėja“ 303575863
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas  e.
parduotuvėje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 16 745,62 -  16 745,62  16 745,62 -

107.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0526

MB „Rinkos vizija“ 303290565

E.komercijos  modelio
diegimas  ir  verslo  dovanų
užsakymų  savitarnos
sistemos  kūrimas  MB
„Rinkos vizija“ įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



18

108.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0529

UAB „FILLIN“ 301695853
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas  UAB
„FILLIN“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 31 500,00 -  31 500,00  31 500,00 -

109.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0540

UAB „LeMuse LT“ 302575593
UAB  „LeMuse  LT“
e.komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 34 050,75 -  34 050,75  34 050,75 -

110.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0554

UAB  „MAX  SOLAR
ENERGY“

302500562
El.  prekybos  platformos
kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 45 489,77 -  45 489,77  45 489,77 -

111.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0571

VŠĮ „MENOJA“ 302047539

VŠĮ  „Menoja“  klientų
savitarnos  sprendimo
paslaugų  elektroninėse
prekybos  platformoje
projektas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 24 000,00 -  24 000,00  24 000,00 -

112.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0576

UAB „Septintoji dimensija“ 301232780
E-komercijos  sprendimai
UAB „Septintoji dimensija“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 912,50 -  49 912,50  49 912,50 -

113.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0581

UAB „Folkai“ 303449455

E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „Folkai“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmenizuojant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 25 500,00 -  25 500,00  25 500,00 -

114.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

MB „Kompiuterinių sistemų
grupė“

303164456
E.  komercijos  modelio
diegimas  MB
„Kompiuterinių  sistemų

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



19

0583 grupė“,  perorientuojant
procesus  ir  juos

ir
partneriams)
:

115.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0590

UAB „EGVIMA“ 301171199

UAB  „Egvima“  klientų
savitarnos  sprendimo
paslaugų  elektroninėse
komercijos  platformose
projektas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 750,00 -  48 750,00  48 750,00 -

116.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0592

UAB „Esensus“ 304846381
UAB  „Esensus“  e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 163,75 -  29 163,75  29 163,75 -

117.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0596

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„HELIJO RATAI“

135214883
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas  UAB
„HELIJO RATAI“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 112,50 -  36 112,50  36 112,50 -

118.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0605

MB „Naujoji grupė“ 303350560
MB  „Naujoji  grupė“   e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 35 145,75 -  35 145,75  35 145,75 -

119.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0606

UAB „PES PLANUS“ 302791242
E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „PES
PLANUS“ veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 666,00 -  27 666,00  27 666,00 -

120.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0620

UAB „Korsara“ 302469437
UAB  „Korsara“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 000,00 -  30 000,00  30 000,00 -



20

121.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0622

MB „Dantoteka“ 305223031
E.  komercijos  sprendimų
diegimas  MB  „Dantoteka“
veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 825,00 -  30 825,00  30 825,00 -

122.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0638

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„MEDIOLA“

156742211
UAB  „Mediola“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 41 054,40 -  41 054,40  41 054,40 -

123.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0644

UAB „Mantelita“ 304399069
E.komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  Mantelita
UAB

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 35 077,50 -  35 077,50  35 077,50 -

124.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0649

UAB „Agvala“ 304521530
E.komercijos  modelio
diegimas  įmonėje  Agvala
UAB

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 500,00 -  28 500,00  28 500,00 -

125.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0650

UAB Pjovėjai 302935504
E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  Pjovėjai
veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 44 977,50 -  44 977,50  44 977,50 -

126.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0658

„Inovatyvi statyba“, UAB 303314062
E.  komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „Inovatyvi
statyba“ veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 137,78 -  49 137,78  49 137,78 -

127.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „REDO“ 300577453
„UAB  „Redo“  veiklos
proceso  skaitmenizavimas,
siekiant  didinti  veiklos

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 48 000,00 -  48 000,00  48 000,00 -



21

0677 efektyvumą“

ir
partneriams)
:

128.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0701

UAB „MYLIDA“ 125765596

E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Mylida“,
perorientuojant  procesus  ir
juos skaitmeninant

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 387,00 -  48 387,00  48 387,00 -

129.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0740

UAB „Grevia“ 302489728

UAB  „Grevia“  verslo
sandorių  optimizavimas,
kunkurencingumo  bei
našumo didinimas.

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 455,00 -  49 455,00  49 455,00 -

130.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0750

UAB  „Vilnius  travel
service“

300137781
E.  komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Vilnius
travel service“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 37 725,00 -  37 725,00  37 725,00 -

131.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0768

UAB Aplikacijų centras 304611351
E-komercijos  modelių
diegimas  UAB  Aplikacijų
centras

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

132.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0788

UAB „Sensorita“ 304071161
E.  komercijos  modelio
diegimas UAB „Sensorita“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 38 250,00 -  38 250,00  38 250,00 -

133.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0797

UAB „Elteros projektai“ 302530776
„UAB  „Elteros  projektai“
pardavimų  proceso
skaitmenizavimas“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 41 887,50 -  41 887,50  41 887,50 -



22

134.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0799

UAB „Hefaistas“ 300504811
UAB  „Hefaistas“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 16 741,00 -  16 741,00  16 741,00 -

135.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0804

UAB „Wide Wings“ 302988072
E-komercijos  modelio
diegimas UAB Wide Wings

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

136.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0812

MB „Kūrybingi sprendimai“ 304697877
MB „Kūrybingi sprendimai“
e-komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 925,00 -  26 925,00  26 925,00 -

137.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0831

UAB GREEN ADMIN 300940577
UAB „GREEN ADMIN“ e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 23 895,00 -  23 895,00  23 895,00 -

138.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0844

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„SAVAITĖ“

124712523
UAB  „Savaitė“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -

139.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0877

UAB „Ankoras“ 304437025
NAUJOS  INTERNETINĖS
PARDUOTUVĖS
KŪRIMAS

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 37 495,87 -  37 495,87  37 495,87 -

140.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Pitechas“ 304808911
UAB  „Pitechas“  e-
komercijos modelio diegimo
projektas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



23

0884

ir
partneriams)
:

141.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0886

UAB  „Baltų  lankų“
vadovėliai“

303488892

UAB  „Baltų  lankų“
vadovėliai“  inovatyvūs
klientų  savitarnos
sprendimai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 870,50 -  46 870,50  46 870,50 -

142.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0888

UAB „Furniture masters“ 302482993
E.komercijos  sprendimų
diegimas  UAB  „Furniture
masters” klientų savitarnoje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

143.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0908

UAB „Derybininkai.lt“ 303208109
UAB  „Derybininkai.Lt“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 750,00 -  48 750,00  48 750,00 -

144.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0914

VIMS - INTERNATIONAL
MERIDIAN SCHOOL

300556174
Edupiada  e.  mokymų
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 005,00 -  49 005,00  49 005,00 -

145.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0930

UAB „Domus magna“ 302831669
UAB  „Domus  Magna“  e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 500,00 -  49 500,00  49 500,00 -

146.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0940

UAB „Transgritas“ 303276715
UAB  „Transgritas“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 15 262,48 -  15 262,48  15 262,48 -



24

147.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0943

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„AROPOLIS“

125162598
E.  komercijos  modelio
diegimas UAB „Aropolis“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 17 025,00 -  17 025,00  17 025,00 -

148.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
0967

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„Tamtamas“

152696631
E.  savitarnos   klientų
sistema

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 875,00 -  49 875,00  49 875,00 -

149.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1003

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„ASKOVITA“

110711219
UAB  „Askovita“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 149,18 -  40 149,18  40 149,18 -

150.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1019

Kosmo Projektai MB 304869864

E.komercijos  sprendimų
diegimas  MB  „Kosmo
Projektai”  klientų
savitarnoje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

151.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1031

MB „Tonos“ 304078362
MB „Tonos“  E.  komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 29 625,00 -  29 625,00  29 625,00 -

152.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1043

UAB „Aosta“ 304846050 Klientų e-savitarnos sistema

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 998,32 -  49 998,32  49 998,32 -

153.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Agroliux“ 302486002
UAB  „Agroliux“  klientų
savitarnos  sprendimo
paslaugų  elektroninėse

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 18 750,00 -  18 750,00  18 750,00 -



25

1053 prekybos  platformoje
projektas

ir
partneriams)
:

154.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1066

UAB „Radmira“ 304144481
UAB  „Radmira“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 996,47 -  26 996,47  26 996,47 -

155.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1077

UAB  „BALTIC  NANO
TECHNOLOGIES“

301090587
Hendlex  e-komercijos
modelių diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 999,50 -  49 999,50  49 999,50 -

156.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1094

UAB „Finkona“ 302306454
Sąskaitų išrašymo savitarnos
paltforma - Greita sąskaita

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 33 120,00 -  33 120,00  33 120,00 -

157.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1097

MB „Am spauda“ 304821894
MB  „Am  spauda“  klientų
užsakymų  pateikimo  ir
valdymo savitarnos diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 30 037,50 -  30 037,50  30 037,50 -

158.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1099

UAB „Fastlita“ 302590969
E.komercijos  modulio
kūrimas  UAB „Fastlita“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 36 720,00 -  36 720,00  36 720,00 -

159.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1103

UAB „Ferox Baltic“ 302717377
E.komercijos  modelio
diegimas  UAB  „Ferox
Baltic“ veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -



26

160.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1116

MB „Plastikas ir metalas“ 305063566
Plastikimas  ir  metalas  e-
komercija

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 47 850,00 -  47 850,00  47 850,00 -

161.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1138

D.  Lesausko  įmonė  „Jauna
reklama“

135633319
E.  komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 914,90 -  49 914,90  49 914,90 -

162.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1162

VšĮ  Mokymų  ir
konsultavimo biuras

304628710
Elektroninės  parduotuvės
sukūrimas  mokymų
paslaugų užsakymams

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 15 633,75 -  15 633,75  15 633,75 -

163.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1167

UAB „Osmodomus“ 304701158
UAB  „Osmodomus“  e-
komercijos  modelio
įdiegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 32 577,00 -  32 577,00  32 577,00 -

164.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1171

UAB  „VILNIAUS
MAISTAS“

125390096
UAB  Vilniaus  maistas
ekomercija

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 42 825,00 -  42 825,00  42 825,00 -

165.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1178

MB LOVELY MESS 304503347
MB  „Lovely  Mess“  e-
komercijos  modelio
įdiegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 46 875,00 -  46 875,00  46 875,00 -

166.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Ronelta“ 304086850
UAB  Ronelta  el.svetainės
atnaujinimas,  mobilios
programėlės  sukūrimo

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 34 200,00 -  34 200,00  34 200,00 -



27

1182 darbai  (mobili  programėle
Android ir iOS sistemoms)

ir
partneriams)
:

167.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1200

MB  Inovatyvūs  plėtros
projektai

305571461
E.komercijos  modelio
diegimas  MB  Inovatyvūs
plėtros projektai veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

168.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1207

UAB „Parkinta“ 304045501
E.  komercijos  modelis
COVID-19

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 045,00 -  40 045,00  40 045,00 -

169.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1232

Buhalterija LT, UAB 302479933
UAB  „Buhalterija  Lt“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 44 625,00 -  44 625,00  44 625,00 -

170.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1237

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„BOTAVA“

224386110
UAB  „BOTAVA“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 280,99 -  26 280,99  26 280,99 -

171.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1250

MB „Ekokompiuteriai“ 304717027
MB  Ekokompiuteriai
ekomercija

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 31 875,00 -  31 875,00  31 875,00 -

172.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1258

UŽDAROJI  AKCINĖ
BENDROVĖ  „ŠIAULIŲ
LIFTAS“

144707512
UAB  „Šiaulių  liftas“  E-
komercija  savitarnos
sprendiniai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 48 768,00 -  48 768,00  48 768,00 -



28

173.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1270

Ingenious IT, UAB 302553554

Ingenious  IT,  UAB
konkurencingumo
didinimas,  diegiant  klientų
kreipinių  registravimo  ir
valdymo sistemą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 37 499,40 -  37 499,40  37 499,40 -

174.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1272

UAB „Armando grupė“ 304050199
UAB  Armando  grupė  e-
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 26 250,00 -  26 250,00  26 250,00 -

175.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1279

UAB „Vytega“ 303427875
E-komercijos  modelio
diegimas UAB Vytega

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

176.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1311

MB „Aerotechnika“ 304894198
MB  Aerotechnika
ekomercija

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 20 025,00 -  20 025,00  20 025,00 -

177.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1337

„Vilniaus  inžineriniai
projektai“, UAB

302836132
e-komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 411,13 -  49 411,13  49 411,13 -

178.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1340

VIEŠOJI  ĮSTAIGA
KAUNO  FUTBOLO
AKADEMIJA

135899750
VŠį  Kauno  futbolo
akademija  e.komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 38 220,00 -  38 220,00  38 220,00 -

179.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

MB „Parlis“ 304690612
MB  Parlis   e-komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 15 390,00 -  15 390,00  15 390,00 -



29

1364

ir
partneriams)
:

180.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1374

UAB „Natura medica“ 303496405
E.  komercijos  modelių
diegimas  UAB  „Natura
medica“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 680,00 -  40 680,00  40 680,00 -

181.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1439

UAB „ICE Development“ 302444576

Darbų ir paslaugų užsakymo
bei  atsiskaitymų  valdymo
platformos  diegimas  UAB
„ICE development“ veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 49 997,74 -  49 997,74  49 997,74 -

182.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1466

UAB ITVISION 302841930 Klientų savitarnos portalas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 25 350,00 -  25 350,00  25 350,00 -

183.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1468

UAB „Sortus“ 304257372
UAB „Sortus“ e. komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 42 375,00 -  42 375,00  42 375,00 -

184.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1476

MB „Veprojektai“ 305237440 MB Veprojektai ekomercija

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 42 225,00 -  42 225,00  42 225,00 -

185.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1488

MB „Marktek“ 303328158
MB  Marktek  e-komercijos
modelio diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 44 374,85 -  44 374,85  44 374,85 -



30

186.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1507

UAB „Latikana“ 302426902
E.komercijos  modelio
diegimas UAB „Latikana“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 28 500,00 -  28 500,00  28 500,00 -

187.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1511

Metrologinės patikros UAB 305550638 E.parduotuvės kūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 27 990,00 -  27 990,00  27 990,00 -

188.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1514

UAB „GEVIAS GROUP“ 304440249
Įnovatyvūs  e-prekybos
sprendimai

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 32 909,32 -  32 909,32  32 909,32 -

189.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1516

MB Ekstra mylia 305572862
E.komercijos  modelio
diegimas  MB  Ekstra  mylia
veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 50 000,00 -  50 000,00  50 000,00 -

190.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1524

Uždaroji  akcinė  bendrovė
„GEMPA“

123575356
Ekomercijos  sprendimų
įdiegimas  į UAB „Gempa“
veiklą

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 47 769,00 -  47 769,00  47 769,00 -

191.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1530

UAB „Gryma“ 301790632
E.komercijos  modelio
diegimas UAB „Gryma“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 25 590,00 -  25 590,00  25 590,00 -

192.
13.1.1-
LVPA-K-
860-01-

UAB „Mavens Agency“ 304257365
UAB  „Mavens  agency“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui

 39 960,00 -  39 960,00  39 960,00 -



31

1533

ir
partneriams)
:

193.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1537

UAB „Verslo medis“ 302499658
UAB  „Verslo  medis“  e.
komercijos  modelio
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 40 590,00 -  40 590,00  40 590,00 -

194.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1584

UAB „Vitakonsult“ 301448582
Klientų  savitarnos
sprendimų  diegimas  UAB
„Vitakonsult“

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 31 500,00 -  31 500,00  31 500,00 -

195.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1648

UAB „IC Logistics“ 300636663

ELEKTRONINĖS
PLATFORMOS MUITINĖS
SANDĖLIAVIMO
PASLAUGŲ
UŽSAKYMAMS  IR
VALDYMUI SUKŪRIMAS

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 45 562,50 -  45 562,50  45 562,50 -

196.

13.1.1-
LVPA-K-
860-01-
1655

MB „Arbatologija“ 304840275
e. parduotuvės integracija su
gamybos,  apskaitos  ir
pardavimo sistemomis

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui
ir
partneriams)
:

 10 990,30 -  10 990,30  10 990,30 -

________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-03-01 10:05:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų,
skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti,
skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam,
skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“
priemonę Nr. 13.1.1-LVPA-K-860 „E. komercijos
modelis COVID-19“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-01 Nr. 4-305

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-01 09:03:20 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-01 09:03:26 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-01 09:38:16 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-01 09:38:49 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-01 10:05:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-03-01 10:05:30 atspausdino Ingrida Leškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2022 m. d. įsakymo Nr. 4-
	priedas

